FICHE PRODUIT

VISUEL:

|CARACTERISTIQUES PRODUIT

Code produit
Marque
Désignation

Matiere
Couleur
Epaisseur

Format

973834
NEUTRE
Classeur a levier, dos 5 cm.

Renforts en métal et griffe de blocage.

Carton recouvert de polypropyléne intérieur et extérieur.
Turquoise

NC

29 x 32 cm. Pour format A4+

|INFORMATIONS LOGISTIQUES

Origine Produit

Nomenclature douaniére

UNITE
EAN unitaire

UC Carton
EAN carton

UC Palette
EAN palette

Espagne
48202000

1
3367790328392

10
3553231122494

240
NC




