

FICHE PRODUIT

VISUEL:



CARACTERISTIQUES PRODUIT

Code produit	973834
Marque	NEUTRE
Désignation	Classeur à levier, dos 5 cm. Renforts en métal et griffe de blocage.

Matière	Carton recouvert de polypropylène intérieur et extérieur.
Couleur	Turquoise
Epaisseur	NC
Format	29 x 32 cm. Pour format A4+

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Origine Produit	Espagne
Nomenclature douanière	48202000

UNITE	1
EAN unitaire	3367790328392

UC Carton	10
EAN carton	3553231122494

UC Palette	240
EAN palette	NC